
8. Love Polish Jazz Festival – rusza nabór na
warsztaty jazzowe 

11.06.2024

Twoją pasją jest muzyka? Potrafisz grać na jakimś instrumencie lub
śpiewać? Masz minimum 13 lat? Jeśli odpowiedź na te trzy pytania brzmi
tak, to ta informacja jest właśnie dla Ciebie! Rusza nabór na warsztaty
jazzowe, które towarzyszyć będą 8. edycji Love Polish Jazz Festival. 

Już we wrześniu w Miejskim Centrum Kultury w Tomaszowie Mazowieckim odbędzie
się czwarta edycja warsztatów jazzowych w ramach Love Polish Jazz Festival. Po raz
kolejny poprowadzą je znakomici pedagodzy i artyści, którzy podzielą się z
uczestnikami swoją wiedzą i doświadczeniem zdobywanym przez wiele lat
działalności estradowej. Zarówno ćwiczenia, jak i wykłady będą miały miejsce w MCK
Tkacz przy ul. Niebrowskiej 50.

Warsztaty prowadzone będą w małych grupach, w ich trakcie będzie możliwość
uzyskania indywidualnych porad i wsparcia w rozwoju umiejętności. Na zajęciach, jak
również podczas wspólnego jammowania w klubie festiwalowym będzie okazja do
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lepszego poznania się, wymiany doświadczeń i muzycznych inspiracji.

W tym roku zajęcia wokalne poprowadzi Anna Serafińska. Adam Wendt pokaże
uczestnikom warsztatów różnego rodzaju techniki gry na instrumentach dętych,
które będą mogli wykorzystywać w czasie improwizacji jazzowych. Cezary Konrad
przekaże swoją wiedzę na temat gry na perkusji jazzowej, a uczestników grających
na instrumentach klawiszowych szkolił będzie Dominik Wania. Tomasz Grabowy
poprowadzi zajęcia z technik gry jazzowej na gitarze basowej, zaś Krzysztof „Puma”
Piasecki pokaże jak w stylu jazzowym grać na gitarze elektrycznej.

Jesteś zainteresowany/a? Nie czekaj, zapisz się już dziś! Wystarczy, że prześlesz na
adres: zgloszenia@mck-tm.pl wypełnioną i podpisaną kartę zgłoszeniową lub
wypełnisz elektroniczną kartę zgłoszeniową (https://cutt.ly/warsztaty-jazzowe-8_LPJF)
– obie dostępne są na stronie internetowej organizatora pod adresem www.mck-
tm.pl. Możesz również uzupełnić ją osobiście w siedzibie Miejskiego Centrum Kultury
przy pl. Kościuszki 18 w Tomaszowie Mazowieckim.

Termin przesyłania zgłoszeń kończy się 31 sierpnia 2024 r. lub po wyczerpaniu
miejsc. Szczegółowe informacje o warsztatach można uzyskać w Miejskim Centrum
Kultury pod adresem e-mail: impresariat@mck-tm.pl lub telefonicznie pod numerem
44 712 23 69.

Uwaga! Opłata akredytacyjna za udział w warsztatach wynosi 120 zł. Liczba miejsc
jest ograniczona. Organizatorzy zastrzegają sobie również możliwość wstępnej
kwalifikacji na warsztaty.

Plan warsztatów:

16–17.09.2024 (poniedziałek–wtorek) – zajęcia w sekcjach

Planowany dzienny harmonogram:

godz. 10.30–13.30 – zajęcia instrumentalne
(wyjątkowo w poniedziałek, przed zajęciami, o godz. 10.00 spotkanie
organizacyjne), 
13.30-15.30 – przerwa obiadowa 
godz. 15.30–17.30 – granie w zespołach, wykłady grupowe.

Prowadzący:
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Adam Wendt – instrumenty dęte
Anna Serafińska – wokal
Cezary Konrad – perkusja
Dominik Wania – fortepian, instrumenty klawiszowe
Tomasz Grabowy – gitara basowa
Krzysztof „Puma” Piasecki – gitara elektryczna

17.09.2024 r. (wtorek), godz. 19.30, Galeria Sztuki Arkady, ul. Rzeźnicza 4,
Tomaszów Mazowiecki – koncert klubowy

18.09.2024 r. (środa), godz. 18 – koncert finałowy uczestników warsztatów w MCK
Tkacz, ul. Niebrowska 50, Tomaszów Mazowiecki. Koncert poprzedzony zostanie
paradą muzyczną ulicami miasta.
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